2:1 filii mei haec scribo vobis ut non peccetis sed et si quis peccaverit advocatum habemus apud Patrem Iesum Christum iustum 2:2 et ipse est propitiatio pro peccatis nostris non pro nostris autem tantum sed etiam pro totius mundi

### Dal Salmo 124 (123)

#### TESTO ITALIANO

<sup>2</sup> Se il Signore non fosse stato per noi, quando eravamo assaliti, <sup>3</sup> allora ci avrebbero inghiottiti vivi, quando divampò contro di noi la loro collera. **RIT.**

<sup>4</sup> Allora le acque ci avrebbero travolti, un torrente ci avrebbe sommersi; <sup>5</sup> allora ci avrebbero sommersi acque impetuose. **RIT.**

<sup>7</sup> Siamo stati liberati come un passero dal laccio dei cacciatori: il laccio si è spezzato e noi siamo scampati. <sup>8</sup> Il nostro aiuto è nel nome del Signore: egli ha fatto cielo e terra. **RIT.**

#### TESTO EBRAICO

2 לֹא־יִהְיֶה יְהוָה לָנוּ בְּקוֹם  
עֲלֵינוּ אָדָם:

3 אִזֵּי חַיִּים בְּלַעֲוֵנוּ בַּחֲרוֹת  
אִפְסֵם בָּנוּ:

4 אִזֵּי הַמַּיִם שְׂטָפוּנוּ נְחֹלָה  
עָבַר עַל־נַפְשֵׁנוּ:

5 אִזֵּי עָבַר עַל־נַפְשֵׁנוּ הַמַּיִם  
הַיְדוּנוֹסִים:

7 נַפְשֵׁנוּ כַּצִּפּוֹר נִמְלְטָה מִפֶּה  
יִדְקָשִׁים הַפֶּה נִשְׁפָּר וְאִנְחָנוּ

נִמְלְטָנוּ:

8 עֲזָרָנוּ בְּשֵׁם יְהוָה עָשָׂה שָׁמַיִם  
וְאָרֶץ:

#### TESTO LATINO 1 (dall'ebraico)

123:2 Nisi Dominus fuisset in nobis cum exurgerent super nos homines 123:3 forsitan vivos absorbuissent nos cum irasceret furor eorum super nos.

123:4 Forsitan aquae circumdedissent nos 123:5 torrens transisset super animam nostram forsitan transissent super animam nostram aquae superbae.

123:7 Anima nostra quasi avis erepta est de laqueo venantium laqueus contritus est et nos liberati sumus 123:8 auxilium nostrum in nomine Domini qui fecit caelum et terram.

#### TESTO GRECO

123.2 εἰ μὴ ὅτι κύριος ἦν ἐν ἡμῖν ἐν τῷ ἐπαναστήναι ἀνθρώπους ἐφ' ἡμᾶς 123.3 ἄρα ζῶντας ἂν κατέπιον ἡμᾶς ἐν τῷ ὀργισθῆναι τὸν θυμὸν αὐτῶν ἐφ' ἡμᾶς

123.4 ἄρα τὸ ὕδωρ κατεπόντισεν ἡμᾶς χεῖμαρρον διήλθεν ἡ ψυχὴ ἡμῶν 123.5 ἄρα διήλθεν ἡ ψυχὴ ἡμῶν τὸ ὕδωρ τὸ ἀνυπόστατον

123.7 ἡ ψυχὴ ἡμῶν ὡς στρουθίου ἐρρύσθη ἐκ τῆς παγίδος τῶν θηρευόντων ἡ παγὶς συνετριβή καὶ ἡμεῖς ἐρρύσθημεν 123.8 ἡ βοήθεια ἡμῶν ἐν ὀνόματι κυρίου τοῦ ποιήσαντος τὸν οὐρανὸν καὶ τὴν γῆν.

#### TESTO LATINO 2 (dal greco)

123:2 Nisi quia Dominus erat in nobis cum exurgerent in nos homines 123:3 forte vivos deglutissent nos cum irasceret furor eorum in nos.

123:4 Forsitan aqua absorbuisset nos 123:5 torrentem pertransivit anima nostra forsitan pertransisset anima nostra aquam intolerabilem.